APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
MONTECRISTO DE GUERRERO
DEL PERIODO: Del 01/01/2019 al 30/09/2019

05-nov.-19
Pag. 1de 1

PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 DESARROLLO DE CAPACIDADES EN LAS INSTITUCIONES LOCALES P

03 TECNOLOGIAS, INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE APOYO A L
07 SISTEMA NACIONAL DE ATENCION DE LLAMADAS DE EMERGENCIAY

SU FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL
04 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

05 ASOCIACION DE MUNICIPIOS

379,311.84
379,311.84

973,079.00
49,674.72
867,058.52
56,345.76

290,934.79
220,400.00

70,534.79




