APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF MONTECRISTO DE GUERRERO

DEL PERIODO: Del 01/01/2019 al 30/09/2019

05-nov.-19 Pág. 1 de 1

PROGRAMA / SUBPROGRAMA	IMPORTE PAGADO
AE ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	379,311.84
01 ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	379,311.84
PP SEGURIDAD PÚBLICA	973,079.00
01 DESARROLLO DE CAPACIDADES EN LAS INSTITUCIONES LOCALES P	49,674.72
03 TECNOLOGÍAS, INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE APOYO A L	867,058.52
07 SISTEMA NACIONAL DE ATENCIÓN DE LLAMADAS DE EMERGENCÍA Y	56,345.76
SU FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL	290,934.79
04 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL	220,400.00
05 ASOCIACIÓN DE MUNICIPIOS	70,534.79